UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS – PPGNB

EDITAL Nº 013/2022 - PPGNB/UNICENTRO

DEFERIMENTO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

CONCESSÃO DE BOLSA DO PROGRAMA

DE

DESENVOLVIMENTO DA PÓS-

GRADUAÇÃO (PDPG) – PÓS-

DOUTORADO – ESTRATÉGICO,

CONFORME EDITAL No. 012/2022–

PPGNB/UNICENTRO

O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Nanociências e Biociências da Universidade Estadual do Centro-Oeste

(UNICENTRO), no uso de suas atribuições, homologa as inscrições do processo de seleção para concessão de bolsa do Programa

de Desenvolvimento da Pós Graduação (PDPG) – Pós-Doutorado- Estratégico do Programa de Pós Graduação em

Nanociências e Biociências, e convoca os candidatos que constam relacionados abaixo, para:

Entrevista:

Data:  23 de novembro de 2022 Horários: das 10h às 11h

Local: sala virtual do Google Meet (link: http://meet.google.com/inq-ptdt-aqv)

O candidato deverá entrar na sala virtual pontualmente no horário determinado de acordo com a tabela abaixo:

.

Nº Candidato Situação Horário da

Entrevista

1 DAIANE AMARAL DE RAMOS NOGUEIRA DEFERIDO 10h

2 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO 10h20

3 FERNANDO RODRIGUES DEFERIDO 10h40

4 KARINA MIDORI ENDO DEFERIDO 11h

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guarapuava, 20 de novembro de 2022.

Prof.ª Dra. Taiana Gabriela Moretti Bonadio

Coordenadora do PPGNB/UNICENTRO

Portaria Nº 91-GR/UNICENTRO

http://meet.google.com/inq-ptdt-aqv